檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中原大學　函

地址：32023中壢市中北路200號

聯 絡 人：陳雅純

聯絡電話：032651312

傳　　真：032651398

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國103年9月17日

發文字號：原推字第1030002904號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函知本校辦理103年度桃園縣國民中小學「校長全人教育

領導知能碩士學分班」及「主任全人品格專業知能碩士學

分班」招生資訊，請 惠予公告周知並轉知　貴屬（轄）人

員報名參加。

說明：

一、報名時間：即日起至103年9月30日止。

二、上課地點：本校（中壢市中北路200號）。

三、招生訊息及報名表請至本校推廣教育中心網站下載（http

://oee.cycu.edu.tw/oee/ad/103/103a1/103edu-officer

/index.html）。

四、洽詢電話：03-2651313（報名處）或03-2651326（林小姐

）。

正本：桃園縣政府教育局、新北市政府教育局、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處

、新竹市政府教育處、桃園縣各國民中學、桃園縣各國民小學

副本：本校推廣教育中心 2014-09-18
08:36:24

1030006262

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/09/18 08:47

■■■■■■■無附件